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1Classement de la cible  300m Section
Catégorie    A  (St. / AL.)

Rang Résultat Tireur Né en SectionCoups profonds

1    97 Décaillet  Corentin J1992 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10  10  10  10    9    9    9 Standard
2    97 Mettan  Adeline J1991 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10  10  10  10    9    9    9 Standard
3    95 Hager  Frédy S1963 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10  10    9    9    9    9    9 Standard
4    93 Perrin  James E1968 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10  10    9    9    9    8    8 Standard
5    92 Ducret  Pierre SV1940 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10    9    9    9    9    8    8 Standard
6    89 Mariéthoz  Jean-Paul V1946 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10    9    9    9    9    9    8    8    8 Standard
7    89 Gex-Fabry  Eric E1979 Val-d'Illiez Sté de tir Les Carabiniers   9    9    9    9    9    9    9    9    9    8 Standard
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1Classement de la cible  300m Section
Catégorie    D  (armes d'ordonnances)

Rang Résultat Tireur Né en SectionCoups profonds

1    91 Défago  Armand V1946 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10    9    9    9    8    8    8 Fass90
2    90 Rochat  Néhémie E1988 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10    9    9    9    9    9    9    8    8 Fass90
3    89 Arlettaz  Eric SV1939 Vérossaz Sté de tir Dents-du-Midi  10  10    9    9    9    9    9    9    8    7 Fass90
4    88 Thürler  Laurent V1942 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10  10  10    9    9    8    8    8    6 Fass90
5    88 Jordan  Alexis SV1934 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10    9    9    9    9    9    8    8    7 Fass90
6    88 Nickel  Benoît S1959 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10    9    9    9    9    8    8    8    8 Fass90
7    88 Dubosson  Fredy S1965 Troistorrents Société de tir Les Carabiniers  10    9    9    9    9    9    9    8    8    8 Fass90
8    86 Hebeisen  Karl SV1929 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10    9    9    9    9    9    8    8    8    7 Fass90
9    84 Dubois  Ernest SV1931 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10    9    9    9    8    8    7    7    7 Fass90

10    84 Mottiez  Marc-André S1952 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10    9    9    9    8    8    8    8    8    7 Fass 57/02
11    79 Ecuyer  Steven E1985 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible   9    9    9    9    9    8    8    8    6    4 Fass90
12    77 Dulon  Yannick JJ1998 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10  10    9    9    8    7    7    6    6    5 Fass90
13    77 Beytrison  Martial SV1938 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible   9    9    9    9    8    8    8    7    5    5 Fass90
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1Classement de la cible  300m 1er Août
Catégorie    A  (St. / AL.)

Rang Résultat Tireur Né en SectionCoups profonds

1    60 Décaillet  Corentin J1992 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10   10   10   10   10 Standard  40.00
2    58 Ducret  Nicolas J1994 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10   10   10    9    9 Standard  10.00
3    57 Hager  Frédy S1963 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10   10    9    9    9 Standard   5.00
4    56 Ducret  Mathieu J1992 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10   10    9    9    8 Standard   0.00
5    56 Mettan  Adeline J1991 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10    9    9    9    9 Standard   0.00
6    56 Perrin  James E1968 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10    9    9    9    9 Standard   0.00
7    55 Gex-Fabry  Eric E1979 Val-d'Illiez Sté de tir Les Carabiniers  10   10    9    9    9    8 Standard   0.00
8    54 Mariéthoz  Jean-Paul V1946 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10    9    9    8    8 Standard   0.00
9    47 Ducret  Pierre SV1940 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10    9    9    9    0 Standard   0.00
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  55.00



1Classement de la cible  300m 1er Août
Catégorie    D  (armes d'ordonnances)

Rang Résultat Tireur Né en SectionCoups profonds

1    57 Dubosson  Fredy S1965 Troistorrents Société de tir Les Carabiniers  10   10   10    9    9    9 Fass90  20.00
2    56 Hebeisen  Karl SV1929 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10   10    9    9    8 Fass90  15.00
3    55 Arlettaz  Eric SV1939 Vérossaz Sté de tir Dents-du-Midi  10   10    9    9    9    8 Fass90  10.00
4    53 Défago  Armand V1946 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10   10    8    8    7 Fass90   0.00
5    52 Ecuyer  Steven E1985 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10    9    9    9    8    7 Fass90   0.00
6    52 Jordan  Alexis SV1934 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10    9    9    8    8    8 Fass90   0.00
7    51 Thürler  Laurent V1942 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10    9    9    7    6 Fass90   0.00
8    51 Nickel  Benoît S1959 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10    9    9    9    7    7 Fass90   0.00
9    50 Rochat  Néhémie E1988 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible   9    9    9    8    8    7 Fass90   0.00

10    49 Mottiez  Marc-André S1952 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  10   10    8    8    7    6 Fass 57/02   0.00
11    43 Dulon  Yannick JJ1998 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible   9    9    7    7    6    5 Fass90   0.00
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1Classement de la cible  300m Agaune
Catégorie    A  (St. / AL.)

Rang Résultat Tireur Né en SectionCoups profonds

1   469 Mettan  Adeline J1991 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  99   96   94   92   88    0 Standard
2   469 Perrin  James E1968 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  98   96   94   93   88    0 Standard
3   452 Hager  Frédy S1963 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  96   92   89   88   87    0 Standard
4   451 Décaillet  Corentin J1992 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  96   95   93   84   83    0 Standard
5   433 Gex-Fabry  Eric E1979 Val-d'Illiez Sté de tir Les Carabiniers  99   87   84   83   80    0 Standard
6   431 Ducret  Mathieu J1992 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  93   88   86   86   78    0 Standard
7   430 Ducret  Nicolas J1994 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  96   88   88   88   70    0 Standard
8   418 Mariéthoz  Jean-Paul V1946 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  99   87   81   79   72    0 Standard
9   414 Ducret  Pierre SV1940 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  91   84   80   80   79    0 Standard
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1Classement de la cible  300m Agaune
Catégorie    D  (armes d'ordonnances)

Rang Résultat Tireur Né en SectionCoups profonds

1   464 Dubosson  Fredy S1965 Troistorrents Société de tir Les Carabiniers  99   98   91   91   85    0 Fass90
2   437 Thürler  Laurent V1942 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  97   93   85   83   79    0 Fass90
3   435 Défago  Armand V1946 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  95   86   86   85   83    0 Fass90
4   424 Jordan  Alexis SV1934 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  95   87   83   82   77    0 Fass90
5   418 Nickel  Benoît S1959 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  95   87   85   80   71    0 Fass90
6   390 Rochat  Néhémie E1988 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  87   81   79   74   69    0 Fass90
7   360 Mottiez  Marc-André S1952 St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible  96   86   78   52   48 Fass 57/02
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